Приложение N 3
к Порядку определения условий
и сроков рассрочки платежей
граждан для приобретения жилья
по социальной ипотеке
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[bookmark: Par357]ОПРЕДЕЛЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ РАССРОЧКИ ПЛАТЕЖЕЙ
ДЛЯ РАБОТНИКОВ БЮДЖЕТНОЙ СФЕРЫ

	Продолжительность работы в бюджетной сфере (в годах)

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10 и более

	Коэффициент увеличения срока рассрочки

	1,1
	1,15
	1,2
	1,25
	1,3
	1,35
	1,4
	1,5



